様式第４号（第１７条関係）

                            年   月   日

委 員 会 傍 聴 申 込 書

福井県議会               委員長 様

住  所

氏  名

電話番号

福井県議会傍聴規則第１７条第１項により、下記のとおり委員会の傍聴を申し

込みます。

記

 １  委員会名                    委員会

 ２  傍聴希望日       年   月   日

 ３  傍聴を希望する理由